
ARRETE N° 3369 portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2024 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’adjoint administratif territorial principal de 1ère classe 

 

Le Président de la communauté de communes de la Moivre à la Coole, 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des adjoints administratifs territoriaux, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

M. RENE Cédric 

adjoint administratif 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint administratif 

territorial principal 

de 1ère classe 

1 DOSSIER RECEVABLE  

 

 

Total promouvables : 1  

 Nombres d’hommes : 1 

 Nombre de femmes : 0 

Total promus : 1  

 Nombres d’hommes : 1 

 Nombre de femmes : 0 

 

 

 Fait à Saint-Germain-la-Ville 

 le 05 janvier 2024 

  

 

REGIS RIVAILLER
2024.01.05 15:53:26 +0100
Ref:20240105_155003_1-1-O
Signature numérique
Pour le président et par délégation,
Directeur général des services



ARRETE N° 3364 portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2024 

 

CADRE D’EMPLOIS des REDACTEURS TERRITORIAUX 

pour l'accès au grade de rédacteur principal de 2ème classe 

 

Le Président de la communauté de communes de la Moivre à la Coole, 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des redacteurs territoriaux, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

Mme CHAPRON Céverine 
rédacteur 

rédacteur principal 

de 2ème classe 
1   

 

 

Total promouvables : 1  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 1 

Total promus : 1  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 1 

 

 

 

 Fait à Saint-Germain-la-Ville 

 le 05 janvier 2024 

  

  

REGIS RIVAILLER
2024.01.05 15:52:47 +0100
Ref:20240105_153840_1-1-O
Signature numérique
Pour le président et par délégation,
Directeur général des services



ARRETE N° 6635 portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2024 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION 

pour l'accès au grade d’adjoint territorial d'animation principal de 2ème classe 

 

Le Président de la communauté de communes de la Moivre à la Coole, 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des adjoints territoriaux d'animation, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

Mme SALAS Isabelle 

adjoint territorial 

d'animation 

adjoint territorial 

d'animation 

principal de 2ème 

classe 

1   

 

Mme VAN NIEUWENHUYSE 

Sylvie 

adjoint territorial 

d'animation 

adjoint territorial 

d'animation 

principal de 2ème 

classe 

2   

 

 

Total promouvables : 3  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 3 

Total promus : 2  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 2 

 

 Fait à Saint-Germain-la-Ville 

 le 05 janvier 2024 

  

  
REGIS RIVAILLER
2024.01.05 15:52:47 +0100
Ref:20240105_153840_1-1-O
Signature numérique
Pour le président et par délégation,
Directeur général des services



ARRETE N° 3366 portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2024 

 

CADRE D’EMPLOIS des AGENTS TERRITORIAUX SPECIALISES DES ECOLES 

MATERNELLES 

pour l'accès au GRADE d’agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles 

 

Le Président de de la communauté de communes de la Moivre à la Coole, 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des agents territoriaux specialises des ecoles 

maternelles, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

Mme AGNOT Virginie 

agent spécialisé 

principal de 2ème 

classe des écoles 

maternelles 

agent spécialisé 

principal de 1ère 

classe des écoles 

maternelles 

1   

 

Mme JOBERT Aurélie 

agent spécialisé 

principal de 2ème 

classe des écoles 

maternelles 

agent spécialisé 

principal de 1ère 

classe des écoles 

maternelles 

2   

 

Mme DELAUNAY Christelle 

agent spécialisé 

principal de 2ème 

classe des écoles 

maternelles 

agent spécialisé 

principal de 1ère 

classe des écoles 

maternelles 

3   

 

Mme GRZYWNOWIEZ 

Mélanie 

agent spécialisé 

principal de 2ème 

classe des écoles 

maternelles 

agent spécialisé 

principal de 1ère 

classe des écoles 

maternelles 

4   

 

Total promouvables : 4  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 4 

Total promus : 4  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 4 

 Fait à Saint-Germain-la-Ville 

 le 05 janvier 2024 

  

  

REGIS RIVAILLER
2024.01.05 15:52:47 +0100
Ref:20240105_153840_1-1-O
Signature numérique
Pour le président et par délégation,
Directeur général des services



ARRETE N° 3367 portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2024 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe 
 

Le Président de la communauté de communes de la Moivre à la Coole, 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des adjoints techniques territoriaux, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

Agent 
Libellé Grade 

Actuel 

Libellé Grade 

proposé 
Niveau Observations 

Mme BAILLIA Barbara 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

1   

Mme BEATO Sandrine 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

2   

Mme CHARLIER Sylvie 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

3   

Mme FAUL Cindy 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

4   

Mme THEISEN Corinne 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

5   

Mme PATAT Sylvie 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

6   

Mme LEBLANC Laurence 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

7   

Mme MICHEL Laurence 
adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

8   

 

Total promouvables : 12  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 12 

Total promus : 8  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 8 

 Fait à Saint-Germain-la-Ville 

 le 05 janvier 2024 

  

  

REGIS RIVAILLER
2024.01.05 15:52:47 +0100
Ref:20240105_153840_1-1-O
Signature numérique
Pour le président et par délégation,
Directeur général des services



ARRETE N° 3368 portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2024 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’adjoint technique territorial principal de 1ère classe 

 

Le Président de la communauté de communes de la Moivre à la Coole, 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des adjoints techniques territoriaux, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

Mme LEONE Claudine 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

1   

 

Mme CHATELAIN Nathalie 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

2   

 

Mme POUYE Nathalie 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

3   

 

Total promouvables : 3  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 3 

Total promus : 3  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 3 

 

 Fait à Saint-Germina-la-Ville 

 le 05 janvier 2024 

  

  

 

REGIS RIVAILLER
2024.01.05 15:52:47 +0100
Ref:20240105_153840_1-1-O
Signature numérique
Pour le président et par délégation,
Directeur général des services


